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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/serwer-nf5280m5-intel-4208-32gb-24x2-5-sas-sata-800w-3y-p-18822.html

Opis produktu

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Format szerokosci dysku:
Glebokos¢:

Gniazda we/wy:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:

Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:

Maksymalna liczba zasilaczy:

Moc zasilacza:

Naped optyczny:

Obstuga hot-plug zasilaczy:
Obstuga hot-swap dyskéw:
Obudowa serw.:

Pamie¢ kontrolera:

Pozostate informacje o procesorze:
Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Typ interfejséw klatki na dyski serwera:
Typ pamieci serw.:

Wysokos¢:

Zainstalowana pamie¢ RAM:

Serwer NF5280M5 Intel 4208
32GB 24x2,5" SAS/SATA 800W

3Y

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

2400 MHz
2,5" (SFF)
779.5

4 x RJ-45 LAN
1

8C

23

24

1 szt.

1

24

2

800

Brak

Tak

Tak

Rack 2U

2 GB

Intel Silver 4208
Intel Xeon
435

2.1

SATA
DDR4

87

32

6 367,00 zt

5176,42 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
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